ПРОТОКОЛ № 124пр

заседания Конкурсной комиссии

открытого акционерного общества «РейлТрансАвто» (ОАО «РТА»),

состоявшегося «31» декабря 2013 года

Присутствовали:

Председатель Конкурсной комиссии:

Члены Конкурсной комиссии:

Повестка дня заседания:

I. Подведение итогов запроса предложений № ЗП/77/ОАО «РТА»/2014 на

право заключения договора оказания услуг по выгрузке автомобилей из

специализированных вагонов-автомобилевозов и доставке автомобилей до

складов грузополучателя в 2014 г.

По пункту I повестки дня заседания:
1.1. Согласиться с выводами и предложениями постоянной рабочей группы

(протокол № 123пр от 31.12.2013).

1.2. Признать ООО «РегионТрансСервис+» соответствующим требованиям

документации запроса предложений № ЗП/77/ОАО «РТА»/2014 на право

заключения договора оказания услуг по выгрузке автомобилей из

специализированных вагонов-автомобилевозов и доставке автомобилей до

складов грузополучателя в 2014 г.

1.3. Руководствуясь подпунктом 5.11. документации о запросе предложений

заключить договор с ООО «РегионТрансСервис+» на условиях, указанных в

документации о запросе предложений и предложении участника, как с

единственным участником, подавшим предложение.

Подписи: